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12:30—14:00 Sesion Plenar dhe Mbylljo.

Lektoret qé kané konfirmuar pjesmarrjen

1 Alfred Pritz — Austri
2 Neli Demi - Shqipéri
3 Elisabeth Vykoukal — Austri
4. Ledia Lozéri - Shqipéri
5 Serge Ginger - Francé
Temat e Seancave Paralele b Anxhela Gramo - Shqipéri
1 Izela Tahsini - Shqipéri
B
9

I3 EMDR Nicole Aknin - Francé

7 Femijet, Adoleshenca dhe Psikoterapia b Isubelle Crespelle- Francé

3. Shendeti Mendor dhe Psikoterapia 10.  Traudl Szyszkowitz - Austri

4. Konstelacionet Familiare 11.  Ivana Slavkovic — Serbi

5. Psikodrama 12 Sonilo Megoj - Shaipéri

6. Fakfore kulturore ne Psikoterapi 13.  Eliona Bimbashi - Shgipéri

T Analizo Transaksionale 14.  Michel Meignant — Francé

8. Konfliktet si percaktore te modaliteteve psikoterapeutike 15.  Zuna Dobroshi — Kosové/ USA

9 Ceshtje te efikes dhe te organizimit te psikoterapise 16, Erald Bekteshi — Shqipéri/ Britania ¢ Madhe

17.  Blerta Bodinaku - Shqipéri
18.  Enver Cesko - Kosové

19.  Theodor Itten - Svicér

20.  Anjeza Dishnica - Shqipéri
21.  Erinda Haliloj - Shqipéri
22.  Artemis Dono — Shqipéri
23, Anilo Sulstarova - Shipéri

Programin e detajuor qé pérfshin temat dhe sallat ku zhvillohet secili aktivitet do t'i jepet ¢do pjesmarrisi né momentin e regjistrimit
ose ditén e hopjes se punimeve té Kongresit



